

Valtuustoaloite,  
Evijärven kunnanvaltuusto 17.6.2024

**PÄIVÄKOTI NRO 1:N TODETTUJEN RAKENNUSVIRHEIDEN KORJAUS  
TAKUUAIKANA, NYT KUN KVR-URAKOITSIJA ON AJAUTUNUT KONKURSSIIN.**

Valtuustoaloitettani päiväkotit nro 1:n ja liian pienestä toteutuneesta paikkaluvusta ja toteutumattomista piha-alueen rakennekerroksista käsiteltiin valtuuston kokouksessa 19.9.2022 § 44. Vasta tuolloin päiväkodin paikkaongelmat kerrottiin johtuneen päiväkotityöryhmän ja kunnan tilaajien mokauksesta, koska ei oltu huomioitu, että pienemmätkin lapset tarvitsevat myös hoitotilaa!

Tästä syystä kuntalaiset joutuivat rahoittamaan veroeuroillaan toisen, päiväkotit nro 2:n jo rakennetun viereen, jotta saatiin em. kömmähdyks korjattua ja riittävä määrä lapsipaikkoja.

Tämä kyseinen kömmähdyks toi kuntalaisille noin 700 000 euron Alv 0% lisälaskun!

Lisäksi rakennusvirheitä löytyi kairausten perusteella päiväkotit nro. 1 pihan rakennekerroksista. Kairausten tulosten perusteella saatiin keskimäärin 40 cm kerrokset, vaikka KVR-urakoitsija edustajineen olivat kertoneet kirjallisesti rakentaneensa ne 80 cm vahvoina. Valtuusto kuitenkin todennetuista virheistä huolimatta, päätti allekirjoittanutta lukuun ottamatta, samaisessa kokouksessaan hyväksyä päiväkodin piha-alueelle tehtyjen koekairausten tulokset tiedokseen, mutta edellytti samalla, että ennen takuuajan päättymistä korjataan mainitut rakennusvirheet. Lisäksi samassa pykälässä jätettiin toimenpideoite jonka valtuusto hyväksyi, että asia tuodaan valtuustolle kun todetut rakennusvirheet on korjattu.

**OLEMME NYT SAANEET LEHDISTÄ LUKEA, ETTÄ KYSEINEN ENSIMMÄISEN  
PÄIVÄKODIN KVR-URAKOITSIJA ON ASETTU KONKURSSIIN 20.2.2024.**

*"Vaadinkin nyt pikaista ja suoraa vastausta Evijärven kunnalta valtuustolle, kuka vastaa nyt kyseisten rakennusvirheiden korjausvastuusta ja kustannuksista?"*

*Jäävätkö rakennusvirheet korjaamatta urakoitsijalta ja niiden korjauksesta koituvat kulut kaatuvat viime kädessä taas kuntalaisten maksettavaksi?"*

*Miksi kvr-urakoitsijaa ei heti tuolloin 2022 velvoitettu korjaamaan todennettuja rakennusvirheitään niiden tultua julki, kuten allekirjoittanut esitti, vaan valtuuston piti pitkittää korjaustoimia kauemmaksi unholaan, jonka johdosta nyt ollaan kyseisessä tilanteessa?"*

17.6.2024 Evijärvellä:

Jarkko Pahkakangas

Valtuustoaloite,  
Evijärven kunnanvaltuusto 17.6.2024

## **HYVINVOINTIALUEEN ALUEVALTUUTETTUJEN KOHTUUTTOMAT KOKOuspALKKIOT JA HYVINVOINTIALUEEN TERVEYSPALVELUJEN SAATAVUUS JA NIIDEN TURVAAMINEN KAIKILLE.**

Saimme Helsingin sanomista järkyttyneenä lukea viime joulun aikoihin, että Kauhavalla oli sairas, kivusta huutava pieni vauva käännytetty pois hyvinvointikeskuksesta, koska hän oli toiselta paikkakunnalta. Myöskään päivystykseen häntä ei ollut huollittu koska ei ollut ns. kanta-Kauhavalainen. (viittaus 1.)

Samaan aikaan hyvinvointialue yrittää säästää hurjia kustannuksiaan mm. suunnittelevansa lopetettansa juuri saneeratun Evijärven terveysaseman. Potilasturvallisuus on nyt unohtunut kokonaan hyvinvointialueella ja jopa joiltain aluevaltuutetuilta. Hyvinvointialue yrittää nyhtää säästöjä suoraan sieltä missä niitä nyt kipeimmin tarvitaan eli perusterveyden palveluissa ja rakenteissa. (viittaus 2.)

Samaan aikaan hämmästellään lehdissä kuinka Etelä-pohjanmaalla aluevaltuuston kokouksiin ja aluevaltuutettujen palkkioihin palaa rahaa, terveydenhuoltopalvelujen kustannuksella.

**50 000 € on yhden kokouksen hinta ja jo yksi EP:n hyvinvointialueen aluevaltuutettu nettoaa näillä kokouspalkkoilla vuodessa noin 13 000 €. Aluevaltuutettuja on yhteensä 59 kappaletta jolloin summaksi muodostuu nopeasti laskien vuodessa noin 700 000 - 800 000 €! Lisäksi päälle tulevat vielä korvaukset matkakuluista ja ansionmenetyksistä. (viittaus 3.)**

EP:n hyvinvointialueen kokouspalkkiot ovat suomen top-5 sijalla. Esimerkiksi Keski-Pohjanmaalla kokouskulut ovat vain noin 1/3 EP:n alueen kuluista vaikka ne suhteutetaan valtuutettujen määrää.

Myös meillä Evijärvellä on oma aluevaltuutettu Esko Ahonen hyvinvointialueen hallituksessa nauttimassa kyseisistä eduista.

***"Haastan Evijärven aluevaltuutetun, viipymättä ajamaan pienennystä hyvinvointialueen poskettomiin kokouspalkkioihin, ja kanavoimaan säästynyt raha täysimääräisenä ydinasiaan, eli terveys- ja sairaanhoitopalveluihin ja niiden saatavuuteen, pelkästään aluevaltuutettujen hyvinvoinnista huolehtimisen sijaan.***

***Aluevaltuutettujen pitäisi muistaa miksi heidät on sinne valittu, hoitamaan ensisijaisesti alueensa terveyspalveluiden saatavuutta eikä henkilökohtaisten kokouspalkkioiden maksimointia, parhaimmillaan jopa pienten vauvojen terveyden kustannuksella. Ei tulisi myöskään unohtaa vasta remontoitun Evijärven terveyskeskuksen tilannetta, joka on samaan aikaan lopetusuhan alla.***

***Viime kädessä nämäkin eurot maksavat kuntien ja suomen valtion asukkaat ja he ovat oikeutettuja saamaan niille kohtuullisempaa katetta kuin aluevaltuutettujen poskettomat kokouspalkkiot. Hyvinvointialueen asiakkaat arvostanevat terveyshuollon palveluita ja niiden saatavuutta aluevaltuutettujen kokouspalkkioita tärkeämmäksi.***

*Haastan aluevaltuutettu Esko Ahosta tulemaan kertomaan valtuustolle viipymättä miten asia korjataan pikimmiten."*

17.6.2024 Evijärvellä:



Jarkko Pahkakangas

Alla linkit viitattuihin lehti uutisointeihin:

*Viittaus 1.*

*Sairas vauva käännytettiin pois terveyskeskuksesta, koska hän oli toiselta paikkakunnalta: "Hän huusi kivusta" <https://www.hs.fi/suomi/art-2000010125176.html> (HELSINGIN SANOMAT 22.1.2024)*

*Viittaus 2.*

*Hyvinvointialue kaavailee terveysasemien lopettamista osana talouden tasapainotusta <https://www.jarviseudunsanomat.fi/arkisto/2023/09/20/hyvinvointialue-kaavailee-terveysasemien-lopettamista-osana-talouden-tasapainotusta-alajarven-kiirevastaanotto-paattyisi-myo/> (JÄRVISEUDUN SANOMAT 20.9.2023)*

*Viittaus 3.*

*Tässä aluevaltuustojen kulut ja tuet – "Törkeän paljon", sanoo jopa valtuutettu itse <https://yle.fi/a/74-20073090> (YLE 14.2.2024)*

Valtuustoaloite,

*Evijärven kunnanvaltuusto 17.6.2023 UUDISTETTU, koska ei edelleenkään oltu tuotu valtuutetuille sopimusta ja sen perusteita nähtäväksi, jotta voidaan niiden pohjalta päättää sopimuksen lopettamisesta.*

Evijärven kunnanvaltuusto 19.6.2023

**KUNNANHALLITUKSEN 18.5.2015 TEHDYN RASITTEENA OLEVAN  
ILMAISSÄHKÖSOPIMUKSEN PURKAMISESTA PÄÄTTÄMINEN JA OMAN ALUEEN  
EDULLISIMMISTA SÄHKÖSOPIMUKSISTA NEUVOTTELUIDEN ALOITTAMINEN  
SÄHKÖYRITYKSIEN KANSSA, JOTKA OMISTAVAT EVIJÄRVELLÄ  
VOIMALAITOKSIA.**

Kunnanhallitus on 18.5.2015 kokouksessaan § 108 päättänyt jättää kunnalle ikuisen rasitteen ilmaissähkö Sopimuksesta Jokelankylän osakaskunnan kanssa. Maksumäärän perusteena on sopimus vuodelta 1960, jonka mukaan vuotuinen ilmaissähkön määrä on 5733 kWh. Rasite on jäänyt kunnalle vielä vuonna 2015 voimaan, vaikka Hanhikosken voimalaitos on myyty vuonna 2013. Vuodesta 2015 rasite on kuitenkin jäänyt turhana rasitteena kunnalle kunnan ja kuntalaisten maksettavaksi vuosittain ikuisesti. Pyydän kunnanhallituksessa 18.5.2015 § 108 tehdyn sopimuksen nähtäville tuomista ja tarkistamista. Sopimus tulisi voida purkaa Jokelankylän osakaskunnan kanssa kunnalle turhana ikuisena rasitteena.

Monella kunnalla taikka kaupungilla on neuvoteltu alueella toimivien voimalaitoksien omistavien sähköyritysten kanssa oman alueen edullisimpien sähkösopimusten tarjonnasta. Evijärven kunnan alueella sijaitsee kaksi voimalaitosta. Esse Elektro-Kraftin Hanhikosken voimalaitos Välijoella ja Herrforsin omistama Kattilakosken voimalaitos Ähtävänjoen yläjuoksulla Kattilakoskella.

***"Ehdotankin Evijärven kunnalle että, Jokelankylän osakaskunnan kanssa oleva ilmaissähkösopimus puretaan. On kestävämpää rasite ikuisesti maksaa turhasta sopimuksesta, joka olisi pitänyt jo voimalaitoksen myynnin yhteydessä hoitaa kuntoon!"***

***Ehdotan myös neuvotteluiden aloittamisesta Evijärvellä sijaitsevien voimalaitoksien omistavien sähköyritysten kanssa, että saataisiin myös Evijärven kuntalaisille mahdollisuus saada edullisempi sähkösopimus alueellaan kuten monessa muussakin kunnassa/kaupungissa."***

19.6.2023 ja uudistettu 17.6.2024 Evijärvellä:



Jarkko Pahkakangas